
Wenko Deska sedesowa Bellevue, deska
sedesowa wolnoopadająca, nierdzewna Fix-Clip
Higiena mocowanie z odlewu cynkowego
Indeks: 336467 Producent: WENKO Kod producenta: 22977100

Cena: 308.03 zł

Opis

Wenko Deska sedesowa Bellevue, deska sedesowa
wolnoopadająca, nierdzewna Fix-Clip Higiena mocowanie z
odlewu cynkowego
Producent: Wenko

Jedna porcja ekstrawagancji do łazienki i toalety dla gości: deska sedesowa Bellevue firmy WENKO ozdobiona
wyszukanym ornamentem wnosi styl i elegancję do łazienki. W atrakcyjnym kolorze antracytowym z pewnością będzie
przyciągać wzrok w Twojej łazience.
Praktyczna funkcja dodatkowa: głośne trzaskanie pokrywy należy już do przeszłości dzięki delikatnemu systemowi
zamykania Easy-Close – deska sedesowa zamyka się powoli i cicho, a dodatkowo zapobiega zakleszczaniu palców
lub ubrań.
Łatwy montaż i czyszczenie: praktyczne, higieniczne mocowanie Fix-Clip z 2 przyciskami z nierdzewnego odlewu
ciśnieniowego nie przesuwa się i można je szybko ponownie zdjąć i zatrzasnąć, dzięki czemu możliwe jest wyjątkowo
higieniczne i łatwe czyszczenie. Okulary z płyty MDF charakteryzują się ponadto stabilnością oraz higieniczną
powierzchnią z foliowania.
Trwałe i trwałe: deska sedesowa jest wykonana z formowanych, średniej gęstości włókien drewnianych (MDF). Drewno
jest indywidualnym i wyjątkowym produktem naturalnym, który dzięki szczególnemu rysunkowi słojów sprawia, że
każdy egzemplarz jest unikatowy.
Zakres dostawy: 1 x deska sedesowa Bellevue, deska sedesowa wolnoopadająca firmy WENKO, certyfikat FSC, w
zestawie materiał mocujący i zderzak ścienny, wymiary (szer. x głęb.): pokrywa – 35,5 x 42,5 cm/pierścień zewnętrzny
– 37 x 43 cm/pierścień wewnętrzny – 22,5 x 26,5 cm/odległość mocowania – 10,5 – 20,5 cm

zawarte komponenty: nie
Nazwa modelu: WENKO
punkt znaku wypunktowania: Jedna porcja ekstrawagancji do łazienki i toalety dla gości: deska sedesowa Bellevue
firmy WENKO ozdobiona wyszukanym ornamentem wnosi styl i elegancję do łazienki. W atrakcyjnym kolorze
antracytowym z pewnością będzie przyciągać wzrok w Twojej łazience., Praktyczna funkcja dodatkowa: głośne
trzaskanie pokrywy należy już do przeszłości dzięki delikatnemu systemowi zamykania Easy-Close – deska sedesowa
zamyka się powoli i cicho, a dodatkowo zapobiega zakleszczaniu palców lub ubrań., Łatwy montaż i czyszczenie:
praktyczne, higieniczne mocowanie Fix-Clip z 2 przyciskami z nierdzewnego odlewu ciśnieniowego nie przesuwa się i
można je szybko ponownie zdjąć i zatrzasnąć, dzięki czemu możliwe jest wyjątkowo higieniczne i łatwe czyszczenie.
Okulary z płyty MDF charakteryzują się ponadto stabilnością oraz higieniczną powierzchnią z foliowania., Trwałe i
trwałe: deska sedesowa jest wykonana z formowanych, średniej gęstości włókien drewnianych (MDF). Drewno jest
indywidualnym i wyjątkowym produktem naturalnym, który dzięki szczególnemu rysunkowi słojów sprawia, że każdy
egzemplarz jest unikatowy., Zakres dostawy: 1 x deska sedesowa Bellevue, deska sedesowa wolnoopadająca firmy



Stan Nowy

WENKO, certyfikat FSC, w zestawie materiał mocujący i zderzak ścienny, wymiary (szer. x głęb.): pokrywa – 35,5 x
42,5 cm/pierścień zewnętrzny – 37 x 43 cm/pierścień wewnętrzny – 22,5 x 26,5 cm/odległość mocowania – 10,5 – 20,5
cm
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Wenko
Liczba przedmiotów: 1
numer części: 22977100
styl: Bellevue
kolor: Czarny
nazwa typu elementu: Deska sedesowa
waga opakowania przedmiotu: 2.88 kilograms
producent: Wenko
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4008838238929, 04008838238929
zalecane węzły przeglądania: 20658154031, 20785371031
numer modelu: 22977100
nazwa przedmiotu: Wenko Deska sedesowa Bellevue, deska sedesowa wolnoopadająca, nierdzewna Fix-Clip
Higiena mocowanie z odlewu cynkowego
data uruchomienia strony produktu: 2018-10-22T14:14:38.570Z
materiał: Drewno inżynieryjne

Parametry


	Wenko Deska sedesowa Bellevue, deska sedesowa wolnoopadająca, nierdzewna Fix-Clip Higiena mocowanie z odlewu cynkowego
	Opis

	Wenko Deska sedesowa Bellevue, deska sedesowa wolnoopadająca, nierdzewna Fix-Clip Higiena mocowanie z odlewu cynkowego
	Producent: Wenko
	Parametry


